



45 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr. 566/RP/21

15.11.2021r

V 69-211 Wędrzyn V

#SZCZEPIMYSIĘ

Wędrzyn dnia 15.11.2021r

Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się
z treścią SWZ
Opublikowano:
www.platformazakupowa.pl/pn/45wog

Znak: 56/TP/2021

dot.: POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWY OWOCÓW GR I TROPIKALNYCH, OWOCÓW GR I KRAJOWYCH Z PODZIAŁEM NA DWIE CZĘŚCI:

CZĘŚĆ NR 1- DOSTAWY OWOCÓW TROPIKALNYCH DO MAGAZYNU W WĘDRZYNIE

CZĘŚĆ NR 2- DOSTAWY OWOCÓW KRAJOWYCH DO MAGAZYNU W WĘDRZYNIE

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1:

Prosimy o wprowadzenie niniejszego zapisu do wzoru umowy. „Każda ze stron ma prawo do rozwiązania niniejszej umowy za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem, złożonym najpóźniej na koniec miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie biegu terminu wypowiedzenia. Strony przewidują możliwość rozwiązania niniejszej umowy za porozumieniem.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.

Pytanie 2:

Dotyczy: rozdział V pkt. 4) lit. a) SWZ Prosimy o potwierdzenie wartości przypisanych do dostaw, którymi winien wykazać się Wykonawca: Część I: 150 000,00 zł Część II: 20 000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla części 1 Wykonawca winien wykazać się wartością dostaw w wysokości 150 000,00 zł brutto, natomiast dla części 2 Wykonawca winien wykazać się wartością dostaw w wysokości 20 000,00 zł brutto.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany rozdziału V SWZ pkt. 4) lit. a) nadając następujące brzmienie:

Zdolności technicznej lub zawodowej

- a) wykaże (załącznik nr 5 do SWZ), że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej 2 dostawy, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie dostawy odpowiadające przedmiotowi zamówienia na łączną wartość nie mniejszą niż: część I: 150 000,00 zł brutto, część II: 20 000,00 zł brutto.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 17.11.2021r godz. 09:00 na dzień 19.11.2021r godz. 09:00.

W związku ze zmianą terminu składania ofert Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:

- **Rozdział XI**

Zamiast:

Dowodem wniesienia wadium w innej formie niż pieniądź jest załączenie do oferty gwarancji lub poręczenia **z terminem składania ofert tj. do 17.11.2021r. do godz. 09:00**

Winno być:

Dowodem wniesienia wadium w innej formie niż pieniądź jest załączenie do oferty gwarancji lub poręczenia **z terminem składania ofert tj. do 19.11.2021r. do godz. 09:00**

- **Rozdział XII pkt 1:**

Zamiast:

1. Zgodnie z art. 307 ust. 1 Pzp Wykonawcy będą związani złożoną ofertą do dnia **16.12.2021r.**

Winno być:

1. Zgodnie z art. 307 ust. 1 Pzp Wykonawcy będą związani złożoną ofertą do dnia **18.12.2021r.**

- **Rozdział XIV pkt 1 i 2:**

Zamiast:

1. **Termin składania ofert:**

Oferty należy składać w terminie do dnia **17.11.2021r.** do godziny **09.00** poprzez Platformę Zakupową.

2. **Otwarcie ofert:**

Otwarcie/Rozszyfrowanie ofert nastąpi w dniu 17.11.2021r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego – budynek 33- pomieszczenie nr 10.

Winno być:

1. **Termin składania ofert:**

Oferty należy składać w terminie **do dnia 19.11.2021r. do godziny 09.00** poprzez Platformę Zakupową.

2. **Otwarcie ofert:**

Otwarcie/Rozszyfrowanie ofert nastąpi w dniu 19.11.2021r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego – budynek 33- pomieszczenie nr 10.

Powyższa zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

KOMENDANT

pplk Waldemar KLISZCZAK